
                                                                                                                                                

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Zielonej Górze, ul. K.Wielkiego 24a, 65-950 Zielona Góra
tel.: +48 68 455 85 00, fax: +48 68 455 85 02, e-mail: rdlp@zielonagora.lasy.gov.pl

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych
w Zielonej Górze

www.lasy.gov.pl

Decyzja nr 15

Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Zielonej Górze
z dnia  05.03.2024 roku 

w sprawie zmiany decyzji nr 11 Dyrektora RDLP w Zielonej Górze z dnia 
13.02.2024 roku w sprawie wprowadzenia oferty minimalnej na sprzedaż 
trofeów i polowań  za pośrednictwem biur polowań własnych lub 
zewnętrznych, cennika minimalnego na sprzedaż trofeów i polowań myśliwym 
z pełnym zakresem świadczeń oraz cennika na sprzedaż trofeów i polowań 
myśliwym z ograniczonym zakresem świadczeń, w sezonie łowieckim 
2024/2025, w ośrodkach hodowli zwierzyny  nadleśnictw RDLP w Zielonej 
Górze, w sezonie łowieckim 2024/2025 .

Zn. spr.: ZG.7326.3.2024

Działając na podstawie Art. 34. pkt 2c. ustawy  z dnia 28 września 1991 roku 

o lasach, § 17 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska 

Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku, a także Zarządzenia 

nr 63 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 18 lipca 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia oferty minimalnej na sprzedaż polowań i trofeów 

w ośrodkach hodowli zwierzyny Lasów Państwowych oraz Zarządzenia nr  26 

Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Zielonej Górze 

z dnia 11.08.2022 r. w sprawie funkcjonowania ośrodków hodowli zwierzyny Lasów 

Państwowych Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Zielonej Górze, 

zarządzam co następuje:



str. 2

§1.

1. Oferta minimalna na sezon łowiecki 2024/2025,  na sprzedaż trofeów i polowań 

w ośrodkach hodowli zwierzyny  nadleśnictw RDLP w Zielonej Górze za 

pośrednictwem biur polowań własnych lub zewnętrznych - załącznik nr 1.

W pozycji 31 przyjmuje brzmienie:
31 TROFEUM O MASIE OD 300G DO 349 G

+ 18 ZŁ ZA KAŻDY GRAM POW. 300 G
    1050 ZŁ

W pozycji 33 przyjmuje brzmienie:
33 TROFEUM O MASIE OD 400G DO 499 G

+ 34 ZŁ ZA KAŻDY GRAM POW. 400 G
4370 ZŁ

2. Cennik minimalny na sezon łowiecki 2024/2025, na sprzedaż trofeów i polowań 

w ośrodkach hodowli zwierzyny nadleśnictw RDLP w Zielonej Górze myśliwym 

z pełnym zakresem świadczeń – załącznik nr 2. 

W pozycji 30 przyjmuje brzmienie:
30 TROFEUM O MASIE OD 300G DO 349 G

+ 3 ZŁ ZA KAŻDY GRAM POW. 300 G
585 ZŁ

W pozycji 32 przyjmuje brzmienie:
32 TROFEUM O MASIE OD 400G DO 499 G

+ 9 ZŁ ZA KAŻDY GRAM POW. 400 G
1110 ZŁ

3. Cennik na sezon łowiecki 2024/2025, na sprzedaż trofeów i polowań w 

ośrodkach hodowli zwierzyny nadleśnictw RDLP w Zielonej Górze myśliwym z 

ograniczonym zakresem świadczeń – załącznik nr 3.

W pozycji 27 przyjmuje brzmienie:
27 TROFEUM O MASIE OD 300G DO 349 G

+ 1,70 ZŁ ZA KAŻDY GRAM POW. 300 G
210 ZŁ

W pozycji 29 przyjmuje brzmienie:
29 TROFEUM O MASIE OD 400G DO 499 G

+ 4 ZŁ ZA KAŻDY GRAM POW. 400 G
480 ZŁ

 



str. 3

§2.

Decyzja wchodzi w życie z dniem 1.04.2024 r.

z up.

Dariusz Miernik
Z-ca Dyrektora ds. Gospodarki Leśnej
/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:

1. Nadleśnictwa: Babimost, Bytnica, Cybinka, Krosno, Krzystkowice, Sulechów, Szprotawa,  
Świebodzin, Torzym, Wymiarki 

2. Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych
3. DO – w/m


		2024-03-05T10:41:16+0000
	Dariusz Marcin Miernik




